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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli valtuutettujen Anni Villikan, 
Markku Pakkasen, Mia Ylä-Outisen, Jari Siparin, Janne Pahkalan, 
Johanna Pyötsiän, Tuija Rannan, Janne Wallin, Ukko Bambergin ja 
Sheikki Laakson jättämän seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Kasvisruoka voi olla vaihtoehtoina alakoulussa, yläasteella, sekä toisen 
asteen oppilaitoksissa. 

Pakollinen kasvisruokapäivä, jolloin on tarjolla pelkkää kasvisruokaa, on 
poistettava päiväkodeista ja alakouluista. 

Huolestuttavaa kuulla koulujen keittäjiltä ja päiväkotien henkilökunnalta, 
kuinka esimerkiksi 25 lapsen päiväkodista 24 lasta jättää syömättä 
kasvisruokapäivänä kokonaan ruuan! Hävikin määrä on valtava, ja kun 
päiväkoti ikäisten pitäisi saada maistuvaa ruokaa joka päivä 
kasvaakseen.  

Esimerkiksi kasviskebakot ja hernis-korma turkkilaisella jugurtilla 
höystettynä ei ollut maistunut kuin yhdelle päiväkodin lapsista. Lisäksi 
erilaiset kasvispadat eivät ole olleet suosiossa päiväkoti ikäisten 
joukossa. Nämä vain esimerkkinä. 

Kasvisruuat ovat välillä olleet todella mausteisia (peitetty kasvisten 
makua näin) päiväkotien henkilökunnan mukaan, jolloin lapsia on 
vaikea saada enää myöhemmin maistamaan uusia ruokia tällaisten 
huonojen kokemusten jälkeen.  

Näin huolestuttavaa viestiä kuulee päivittäin näiden asioiden kanssa 
tekemisissä olevilta, joten olisiko aika poliittisen päätösvallan jättää 
pienet päiväkotilaiset ja alakoululaiset kasvisideologian ulkopuolelle ja 
antaa tarjolle perusarkiruokaa, joka on maistuvaa ja ravitsevaa. 

Kasvisruoka voi olla vaihtoehtona alakoulusta ylöspäin, mutta sitä ei voi 
tarjota ainoana vaihtoehtona, varsinkaan päiväkodeissa, joissa lasten 
pitäisi saada päivittäin riittävästi maistuvaa ravintoa. 

Koulujen keittäjille ja päiväkotien henkilökunnille tulee tehdä kysely, 
jossa kysytään kasvisruokapäivien suosiota, hävikin määrää kyseisinä 
päivinä, sekä kysytään mielipiteitä asiasta, jotta saadaan todellista 
tietoa kentältä ja oikeita mielipiteitä tähän kasvisruokakeskusteluun. 
Näin ei voi kuitenkaan jatkua, että päiväkoti ikäiset lapset ovat 
kasvisruokapäivinä nälissään, kun hernis-kormat tai mausteinen 
kasvispata ei maistu.” 



Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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